
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28,05 10 3201 8 1 0 28 19

Т2 51,56 25 3205 1 1 29 19

Т3 7 3211 1 2 1 29 20

8 3214 1 2 2 29 21

Досу. 3 3 3203 5 3 2 30 21

Реал. 3 16 3273 3 3 30 22

44 3200 4 3 31 22

13 3215 10 5 3 31 23

2 3217 2 11 26,17 43,44 5 4

5 3207 6 4

4 3206 6 5

31 3213 6 6

14 3204 4 49,38 7 6

8 6

8 7

9 7

А 5116 10 7

Б 11 7

Ц 3026 11 8

Д 12 8

7 Мин 11 42 43 13 8

М Игр 10 10 10 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 21,13 1 3084 15 10

Т2 2 3064 3 16 10

Т3 5 3061 42,43 16 11

6 3066 17 11

Досу. 2 7 3055 4 41,25 18 11

Реал. 2 8 3062 2 19 11

10 3052 5 2,50 11,00 35,08 19 12

15 3053 20 12

20 3056 20 13

23 3050 33,47 21 13

24 3049 22 13

25 3063 5 23 13

97 3143 4 52,23 24 13

21 3082 25 13

25 14

26 14

А 5110 26 15

Б 27 15

27 16

Д 3149 28 16

7 Мин 9 46 28 17

М Игр 10 20 28 18

2,17,24,32,35

5,25,50

Ѓоргиевски Дане

Судија А

4,11,35,56,60

28,31,37,22

6,9,10,15,55

31

18,40

Ѓорѓи Николоски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајановски Алекс

Стојевски Иван

Темелковски Сандре

15,38

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тасев Насев Лука

Трајковски Дамјан

Спирковски Дејан
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Забелешка

Спасовски Стефан

Серафимовски Милан

Стојевски Милан

Тајм аут

Кочишки Леонид

5,6,10,14,24,44,47,5

0,58,59

8,11,28,35,42,43,46,

56

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Јовановски Симон

Маслинковски Дејан

33

7 M

Петровиќ Деан

8,16,30,47

7 M Кирков Андреј

Павловски Никола

Јанев Дарко

Арсовски Андреј

Ивановски Дамјан

Стојановски Бојан
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Ридо Иван

Димитриевски Христијан

Полувреме

16 10

Краен Резултат

31

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

23Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Илинден Вардар

Место:

50

Натпревар

РК Младост Ресен 2002

Движење Рез.

Ивановски Драган

Арнаудовски Влатко

Ќулумовски Љубомир

Контролор

Ѓоргиевски Виктор

29

Јовановски Љупчо

Веслиевски Борјан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антоновски Христијан

Јончевски Благоја

Волкановск Александар

Судија Б

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

30.11.2024 Сала: Зоран Стојаноски2 х 30

Златановски Матеј

Николов Леон

Голови

Асенов Дејан

44,49,53,58

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен XI коло Кадети

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


